
รหัสประจ ำตัว

รหัสวิชำ ลำยเซ็นคูรผู้สอน หมำยเหตุ

22-4000-1203
22-4000-1508

22-4000-1510

22-4104-2004
22-4104-2005
22-4104-2007

1. ค่ำบ ำรุงกำรศึกษำและค่ำเล่ำเรียน

  1.1 หลักสูตรเทคโนโลยบีัณฑิตทุกประเภทวิชำ  ภำคเรียนกำรศึกษำปกติละ            9,000  บำท

รวมทัง้สิน้ 9,000  บาท

บันทึกการเงินสถาบัน

ลงชื่อ                                     . นักศึกษำ ลงชื่อ                                                  งำนกำรเงิน

ลงชื่อ                                     . อำจำรยท์ี่ปรึกษำ ใบเสร็จเล่มที่                   เลขที่                .

ลงชื่อ                                     . งำนทะเบียน วันที่รับเงิน           /            /           .

สำขำวิชำ     เทคโนโลยไีฟฟ้ำ                                          วันที่ลงทะเบียน         /            /            .

น(ท-ป-ศ)

3(2-2-5)

3(3-0-6)
3(3-0-6)

บัตรลงทะเบียนรายวิชา
วิทยาลัยเทคนิคหาดใหญ่

สถำบันกำรอำชีวศึกษำภำคใต้ 3

ชื่อ - ชื่อสกลุ                                                                                                ชั้น ปริญญำตรี ปีที่ 2  กลุ่มที่  1

คณะวิชำ      เทคโนโลยอีตุสำหกรรม                                  ภำคเรียนที่       2        ปีกำรศึกษำ    2561

กำรออกแบบและประมำณกำรระบบไฟฟ้ำ

มำตรฐำนควำมปลอดภัยทำงไฟฟ้ำ

รำยวิชำ

ภำษำองักฤษเพื่อกำรน ำเสนอในงำนอำชีพ

กำรบริหำรจดักำรยคุใหม่และภำวะผู้น ำ
สังคมและวัฒนธรรมชำยแดนใต้

กำรวิเครำะห์ระบบไฟฟ้ำก ำลัง 3(2-3-5)
3(2-3-5)

3(2-3-5)


